
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συνέχιση λειτουργίας του κοινού Προγράμματος 
Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Δίκαιο της 
Οικονομίας και των Επιχειρήσεων» της Σχολής 
Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου και της Νομικής Σχολής του Πανε-
πιστημίου Λευκωσίας.

2 Συνέχιση λειτουργίας του κοινού Προγράμματος 
Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Τραπεζική, 
Λογιστική και Χρηματοοικονομική» της Σχολής 
Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου και της Σχολής Διοίκησης Επιχει-
ρήσεων του Πανεπιστημίου Λευκωσίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 18895 (1)

Συνέχιση λειτουργίας του κοινού Προγράμμα-
τος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Δίκαιο 
της Οικονομίας και των Επιχειρήσεων» της Σχο-
λής Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού Ανοι-
κτού Πανεπιστημίου και της Νομικής Σχολής του 
Πανεπιστημίου Λευκωσίας.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 13 έως 32, 35, 174 έως 179, 195 και 202 του 

ν. 5094/2024 «Ενίσχυση του Δημόσιου Πανεπιστημίου 
Πλαίσιο λειτουργίας μη κερδοσκοπικών παραρτημάτων 
ξένων πανεπιστημίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 39).

2. Τα άρθρα 3,16 (παρ. 4 περ. ε), 22, 30, 63, 79, 80, 81, 
82, 87, 206, 223 και 455 (παρ. 1) του ν. 4957/2022 «Νέοι 
Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

3. Τον ν.  3374/2005 «Διασφάλιση της ποιότητας 
στην ανώτατη εκπαίδευση. Σύστημα μεταφοράς και 
συσσώρευσης πιστωτικών μονάδων. Παράρτημα  
διπλώματος» (Α’ 189).

4. Την υπό στοιχεία 135557/Ζ1/01.11.2022 διευκρινι-
στική εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευ-

μάτων «Εφαρμογή των διατάξεων του ν.  4957/2022 
“Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 
Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατά-
ξεις” για την οργάνωση και λειτουργία προγραμμάτων 
μεταπτυχιακών σπουδών και λοιπά θέματα».

5. Την υπ’ αρ. 18759/25.07.2024 διαπιστωτική πράξη 
«Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνε-
ων του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 818).

6. Την  υπ’ αρ. 25552/11.10.2024 πράξη «Επανακαθορι-
σμός Αρμοδιοτήτων των Αντιπρυτάνεων του Ελληνικού 
Ανοικτού Πανεπιστημίου» (Β’ 5959).

7. Την υπό στοιχεία ΤΕΚ:2300/29.08.2018 (Β’  4265) 
πράξη επανίδρυσης του Κοινού Διαπανεπιστημιακού 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Δί-
καιο της Οικονομίας και των Επιχειρήσεων» της Σχολής 
Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού Ανοικτού Πανε-
πιστημίου και της Νομικής Σχολής του Πανεπιστημίου 
Λευκωσίας και έγκριση της οργάνωσης και της λει-
τουργίας του ως τροποποιήθηκε με την πράξη υπ’ αρ. 
11025/17.05.2024 (Β’ 3248).

8. Το πρακτικό της υπό στοιχεία 10/ακ.θ.2.6/10.01.2025 
συνεδρίασης της Συγκλήτου του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου σχετικά με την ανασυγκρότηση της 
Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών (ΕΜΣ) (ΑΔΑ: 
9Π6046ΨΖΣΘ-5ΚΗ).

9. Το πρακτικό της υπό στοιχεία 9/ΘΑΛ6.4/22.05.2025 
συνεδρίασης της Συνέλευσης της Μονοτμηματικής Σχο-
λής Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού Ανοικτού  
Πανεπιστημίου.

10. Τη γνώμη της Επιτροπής Μεταπτυχιακών 
Σπουδών του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου 
(9η/θ.3/14.07.2025 συνεδρίαση).

11. Το πρακτικό της υπό στοιχεία 164/27.03.2025 συνε-
δρίασης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Λευκωσίας.

12. Το πρακτικό της υπό στοιχεία 19/ακ.2.14/01.08.2025 
συνεδρίασης της Συγκλήτου του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου.

13. Το Ειδικό Πρωτόκολλο Συνεργασίας μεταξύ 
του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου και του Πα-
νεπιστημίου Λευκωσίας, το οποίο εγκρίθηκε στην 
υπ’ αρ. 164/27.03.2025 συνεδρίαση της Συγκλήτου του 
Πανεπιστημίου Λευκωσίας και στην υπό στοιχεία 19/
ακ.θ.2.14/01.08.2025 συνεδρίαση της Συγκλήτου του 
Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Σεπτεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4740

62627

05.09.2025 08:31:00

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62628 Τεύχος B’ 4740/04.09.2025

14. Την υπ’ αρ. 492η/03.02.2014 έκθεση εξωτερικής 

αξιολόγησης της Α.Δ.Ι.Π. που αφορά στη Σχολή Κοινω-

νικών Επιστημών του Ε.Α.Π.

15. Την πρόταση πιστοποίησης του εν λόγω Προ-

γράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών του Ε.Α.Π. προς 

την Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης (υπό στοι-

χεία ΕΘ.Α.Α.Ε. 559/27.05.2024).

16. Το γεγονός ότι δεν έχει εκδοθεί ο Οργανισμός και 

ο Εσωτερικός Κανονισμός του Ιδρύματος.

17. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 

αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού.

18. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο «Εθνικό Μητρώο Διοικη-

τικών Διαδικασιών-Μίτος», αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία  ΤΕΚ:2300/ 

29.08.2018  (Β’ 4265) πράξης επανίδρυσης του Κοινού 

Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Δί-

καιο της Οικονομίας και των Επιχειρήσεων» της Σχολής 

Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού Ανοικτού Πανε-

πιστημίου και της Νομικής Σχολής του Πανεπιστημίου 

Λευκωσίας και έγκριση της οργάνωσης και της λει-

τουργίας του, ως τροποποιήθηκε με την πράξη υπ’ αρ. 

11025/17.05.2024 (Β’ 3248), ως ακολούθως:

Το άρθρο 9 «Διάρκεια Λειτουργίας» τροποποιείται ως 

εξής:

«Άρθρο 9 

Διάρκεια Λειτουργίας

Το κοινό Π.Μ.Σ. "Δίκαιο της Οικονομίας και των Επιχει-

ρήσεων" θα λειτουργήσει έως και το ακαδημαϊκό έτος 

2026-2027, υπό την προϋπόθεση πιστοποίησής του σύμ-

φωνα με τις ισχύουσες διατάξεις».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 2300/29.08.2018 

(Β’ 4265) πράξη επανίδρυσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 5 Αυγούστου 2025

Ο Πρύτανης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΥΤΟΥΖΗΣ

Ι

Αριθμ. 18898 (2)

Συνέχιση λειτουργίας του κοινού Προγράμματος 
Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Τραπεζική, 
Λογιστική και Χρηματοοικονομική» της Σχολής 
Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου και της Σχολής Διοίκησης Επιχει-
ρήσεων του Πανεπιστημίου Λευκωσίας.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ 

ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 13 έως 32, 35, 174 έως 179, 195 και 202 του 

ν. 5094/2024 «Ενίσχυση του Δημόσιου Πανεπιστημίου 

Πλαίσιο λειτουργίας μη κερδοσκοπικών παραρτημάτων 
ξένων πανεπιστημίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 39).

2. Τα άρθρα 3, 16 (παρ. 4 περ. ε), 22, 30, 63, 79, 80, 
81, 82, 87, 206, 223 και 455 (παρ. 1) του ν. 4957/2022 
«Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 
Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 141).

3. Τον ν. 3374/2005 «Διασφάλιση της ποιότητας στην 
ανώτατη εκπαίδευση. Σύστημα μεταφοράς και συσσώ-
ρευσης πιστωτικών μονάδων. Παράρτημα διπλώματος» 
(Α’ 189).

4. Την υπό στοιχεία 135557/Ζ1/01.11.2022 διευκρινι-
στική εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Εφαρμογή των διατάξεων του ν.  4957/2022 
“Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 
Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατά-
ξεις” για την οργάνωση και λειτουργία προγραμμάτων 
μεταπτυχιακών σπουδών και λοιπά θέματα».

5. Την υπ’ αρ. 18759/25.07.2024 διαπιστωτική πρά-
ξη «Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων (4) Αντι-
πρυτάνεων του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 818).

6. Την υπ’ αρ. 25552/11.10.2024 πράξη «Επανακαθορι-
σμός Αρμοδιοτήτων των Αντιπρυτάνεων του Ελληνικού 
Ανοικτού Πανεπιστημίου» (Β’ 5959).

7. Την υπό στοιχεία ΤΕΚ:2301/29.08.2018 πράξη επα-
νίδρυσης του Κοινού Διαπανεπιστημιακού Προγράμ-
ματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Τραπεζική, 
Λογιστική και Χρηματοοικονομική» (Β’ 4265) της Σχολής 
Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού Ανοικτού Πανε-
πιστημίου και της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων του 
Πανεπιστημίου Λευκωσίας και έγκριση της οργάνωσης 
και της λειτουργίας του, ως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
11030/17.05.2024 (Β’ 3248) πράξη.

8. Το πρακτικό της υπό στοιχεία 10/ακ.θ.2.6/10.01.2025 
συνεδρίασης της Συγκλήτου του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου σχετικά με την ανασυγκρότηση της 
Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών (ΕΜΣ) (ΑΔΑ: 
9Π6046ΨΖΣΘ-5ΚΗ).

9. Το πρακτικό της υπό στοιχεία 9/ΘΑΛ6.3/22.05.2025 
συνεδρίασης της Συνέλευσης της Μονοτμηματικής Σχο-
λής Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου.

10. Τη γνώμη της Επιτροπής Μεταπτυχιακών 
Σπουδών του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου 
(9η/θ.5/14.07.2025 συνεδρίαση).

11. Το πρακτικό της υπό στοιχεία 164/27.03.2025 συνε-
δρίασης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Λευκωσίας.

12. Το πρακτικό της υπ’  αρ. 19/ακ.2.13/01.08.2025 
Συνεδρίασης της Συγκλήτου του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου.

13. Το Ειδικό Πρωτόκολλο Συνεργασίας μεταξύ του 
Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου και του Πανεπι-
στημίου Λευκωσίας, το οποίο εγκρίθηκε στην υπ’ αρ. 
164/27.03.2025 συνεδρίαση της Συγκλήτου του Πα-
νεπιστημίου Λευκωσίας και στην υπό στοιχεία 19/
ακ.2.13/01.08.2025 συνεδρίαση της Συγκλήτου του 
Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62629Τεύχος B’ 4740/04.09.2025

14. Την υπ’ αρ. 492η/03.02.2014 έκθεση εξωτερικής 
αξιολόγησης της Α.Δ.Ι.Π. που αφορά στη Σχολή Κοινω-
νικών Επιστημών του Ε.Α.Π.

15. Την υπό στοιχεία ΕΘ.Α.Α.Ε. 47106/12.11.2024 από-
φαση του Συμβουλίου Αξιολόγησης και Πιστοποίησης 
της Εθνικής Αρχής Ανώτατης Εκπαίδευσης σχετικά με 
την πιστοποίηση του Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών «Τραπεζική, Λογιστική και Χρηματοοικονομι-
κή» της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού 
Ανοικτού Πανεπιστημίου.

16. Το γεγονός ότι δεν έχει εκδοθεί ο Οργανισμός και 
ο Εσωτερικός Κανονισμός του Ιδρύματος.

17. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

18. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο «Εθνικό Μητρώο Διοικη-
τικών Διαδικασιών-Μίτος», αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία  ΤΕΚ:2301/ 
29.08.2018 πράξης (Β’ 4265) επανίδρυσης του Κοινού 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Τρα-
πεζική, Λογιστική και Χρηματοοικονομική» της Σχολής 

Κοινωνικών Επιστημών του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπι-

στημίου και της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων του Πανε-

πιστημίου Λευκωσίας και έγκριση της οργάνωσης και της 

λειτουργίας του, ως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 11030/ 

17.05.2024 (Β’ 3248) πράξη, ως ακολούθως:

Το άρθρο 9 «Διάρκεια Λειτουργίας» τροποποιείται ως 

εξής:

«Άρθρο 9 

Διάρκεια Λειτουργίας

Το κοινό Π.Μ.Σ. “Τραπεζική, Λογιστική και Χρηματοοι-

κονομική“ θα λειτουργήσει έως και το ακαδημαϊκό έτος 

2026-2027, υπό την προϋπόθεση πιστοποίησής του σύμ-

φωνα με τις ισχύουσες διατάξεις».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 2301/29.08.2018 

(Β’ 4265) πράξη επανίδρυσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 5 Αυγούστου 2025

Ο Πρύτανης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΥΤΟΥΖΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62630 Τεύχος B’ 4740/04.09.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02047400409250004*


